
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-0011364 - UNC-ME#SPF

 
VISTO Y CONSIDERANDO:

La necesidad de designar representante titular y suplente por parte de la autoridad de la Secretaría de Planeamiento
Físico – Universidad Nacional de Córdoba, atento al llamado a concurso cerrado interno, de dos (2) cargos
nodocente, categoría: 3667 – Agrupamiento: 5B: Técnico, autorizado por Resolución Rectoral Nº 1878/2022 –
Artículo 4.

Por ello:

EL SECRETARIO DE PLANEAMIENTO FISICO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º) DESIGNAR representante de la autoridad de esta Secretaría de Planeamiento Físico – Universidad
Nacional de Córdoba, en el concurso cerrado interno de dos (2) cargos nodocentes, categoría: 3667 – Agrupamiento:
5B: Técnico, en la Dirección de Control de Obras, autorizado por Resolución Rectoral Nº 1878/2022 y tramitado por
EXP-GDE: 11364/2023, a los agentes que se detallan a continuación:

Representantes autoridad de la dependencia:

- TITULAR: Arq. Paula HERRERA - Legajo: 42602 – Categoría: 3662

- SUPLENTE: Arq. Mario R. UBINO - Legajo: 30246 – Categoría: 3662

ARTÍCULO 2º) COMUNÍQUESE, agréguese copia al expediente del concurso y archívese.




	numero_documento: RESOL-2023-71-E-UNC-SPF#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 16 de Marzo de 2023
		2023-03-16T10:53:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Santiago Ian Dutari
	cargo_0: Secretario de Planeamiento Físico
	reparticion_0: Secretaría de Planeamiento Físico
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-16T10:53:52-0300
	GDE UNC




